paslaugos (toliau  –  Paslaugos)  pagal  pridedamą techninę  specifikaciją  (Sutarties  1  priedas)
Teikėjo pateiktą pasiūlymą (Sutarties 3 priedas).

2. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS
2.1. Pirkėjas už laiku atliktas ir teigiamai įvertintas Paslaugas sumoka Teikėjui iš viso  74 899,00

Eur (septyniasdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt devynis eurus 0 ct),
įskaitant  pridėtinės  vertės  mokestį  (toliau  –  PVM),  kuris  sudaro  12  999,00  Eur  (dvylika
tūkstančių devynis šimtus devyniasdešimt devynis eurus 0 ct), Teikėjo pasiūlyme pateiktomis
kainomis, pagal pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) darbo dienų
nuo PVM sąskaitos – faktūros pateikimo ir perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos. 

2.2. Šalių  susitarimu  pagal  perdavimo  –  priėmimo  aktą  ir  sąskaitą  –  faktūrą  galimi  tarpiniai

[...]

sprendimai VMT veikloje po MVK 

perdavimo RC 

1 vnt. 
15 500,00 

18 755,00 

Iš viso už Valstybinės miškų tarnybos informacinių sistemų veikimo 

užtikrinimo analizės ir projektavimo paslaugas: 
61 900,00  74 899,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  – 74 899,00 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai  

devyniasdešimt devyni eurai                                                                                                                ) 
(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 12 999,00 Eur  

(dvylika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai                                                           ) 
(suma žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: